



סמינר מקצועי מלון "לאונרדו פלאזה" ירושלים 22-25.8.2021

יום ראשון - 22.8.21

הגעה למלון, קבלת פנים, אחסון המזוודות בחדר חפצים.	11:00
פתיחת הסמינר, הרצאה מס' 1 - מרכז הסמינר - דברי הסבר והנחיות כלליות. יום זה כולל: כיבוד צהריים קל לכל הקבוצה.	11:30
הרצאה מס' 2+ הרצאה מס' 3 - "הסכסוך הערבי פלסטיני" - מרצה ד"ר שאול אריאלי , אל"מ במיל' זרקור על לב הסכסוך הישראלי פלסטיני, תוך דיון ביקורתי והצעת חלופות שונות, הכוללות נתונים ומפות ייחודיות, לסוגיות שעל סדר היום הלאומי, פליטים, ירושלים, התנחלויות, גבולות, ביטחון, גדר ההפרדה, היתנתקות, היתכנסות, מפת הדרכים, יוזמת זנבה, אש"ף וחמאס, העולם הערבי והקהילה הבינלאומית ועוד.	12:30
סיום ההרצאות ליום הראשון. חלוקת מפתחות לחדרים ופיזור.	15:30
ארוחת ערב	19:00

נא להמנע מהתקהלויות, להמתין בסבלנות לחלוקת המפתחות.

יום שני - 23.8.21

הרצאה מס' 4+ הרצאה מס' 5 - "מרגלים בשירות המדינה" - מרצה ארז חסון , מפקד בגזרת רמאללה (לשעבר בשב"כ). עסק בסיכול פיגועי טרור, באמצעות גיוס והפעלה של מקורות אנושיים כעובד ומנהל. ארז חסון, הוא "קפטן איוב" מפאודה החושף אותנו אל מאחורי הקלעים של עולם הריגול וסיכול הטרור. באותנטיות ובגילוי לב, מעביר ארז חסון הרצאה חוויתית וסוחפת המספקת מבט מבפנים על העולם החשאי של המודיעין האנושי, מבצעי סיכול הטרור והמעצרים וחושפת סיפורים אמיתיים ומרתקים מהשטח, הצלחות לצד כשלונות. הרצאה יוצאת דופן בעוצמתה, החושפת סיפור אמיתי, אישי וגלוי לב, אודות עשייתם של אנשי השטח בשב"כ. השתלשלות אירועים ומבצעים בהם השתתף כעובד וניהל כמנהל בשטח. איך מגייסים משתפי פעולה/מרגלים לשב"כ? איך מפעילים אותם? האם המפעיל מנותק רגשית מהמקור? מה חשים כשהמקור שגייסת בוגד בך?	07:00-09:00
הפסקת כיבוד ארוחת ערב	09:30-13:00
הפסקת כיבוד ארוחת ערב	11:30
הפסקת כיבוד ארוחת ערב	19:00



יום שלישי - 24.8.21

הרצאה מס' 6+ הרצאה מס' 7 - "יפה תורה עם דרך ארץ" - מרצה ד"ר עדינה בר שלום . אין לך שילוב טוב ויפה יותר מאשר ללמוד תורה ועמל כפיים, אך אל לו לאדם לשקוע רק בזה או רק בזה. על המשנה ועל הדרכים לשילוב בין התורה והמעשה. עדינה בר שלום, כלת פרס ישראל על תרומתה לחברה ולמדינה, יסדה את המכללה החרדית והקימה פורום להדברות בין דתיים לחילונים. תספר על פעילותה כנגד הדרת נשים מהמרחב הציבורי ועל החזון שלה לחיים משותפים במדינה.	07:00-09:00
הרצאה מס' 6+ הרצאה מס' 7 - "יפה תורה עם דרך ארץ" - מרצה ד"ר עדינה בר שלום . אין לך שילוב טוב ויפה יותר מאשר ללמוד תורה ועמל כפיים, אך אל לו לאדם לשקוע רק בזה או רק בזה. על המשנה ועל הדרכים לשילוב בין התורה והמעשה. עדינה בר שלום, כלת פרס ישראל על תרומתה לחברה ולמדינה, יסדה את המכללה החרדית והקימה פורום להדברות בין דתיים לחילונים. תספר על פעילותה כנגד הדרת נשים מהמרחב הציבורי ועל החזון שלה לחיים משותפים במדינה.	09:30-13:00
הפסקת כיבוד ארוחת ערב	11:00-11:30
הפסקת כיבוד ארוחת ערב	19:00
יציאה לסיור לילי באווירת הסליחות (אנא וודאו כי הינכם לבושים בבגדים נוחים כולל נעלי הליכה נוחות וכי מצב בריאותכם מאפשר שהייה מאוחרת מחוץ למלון לרבות הליכה רגלית). שכונת נחלאות שעוטה מסתורין במשך כל השנה, נראית יפה מתמיד דווקא בחודש הרחמים והסליחות.	21:00

את הסיור נתחיל בעזיבת חיי החולין של שכונת השוק ונחלואות. נספר את סיפורם של היוצאים מן החומות, נחוש את האווירה של התקופה ונספר מה ההבדל בין סליחה לכפרה ומה בין אדם לחברו ובעיקר לקראת ימי הסליחות. נלמד מה ההבדל בין ספרדים לאשכנזים בימי הסליחות. נספר על משמעותם של הפיוטים, התקופות בהם נכתבו ונסלסל יחד מפיוטי הסליחות.

אתרים ומקומות שנעבור בהם: נצעד בסמטאות השכונות הציוריות של הנחלואות, נראה בתים וחתרות של פעם, נשמע על מנהגי הסליחות ונחווה ונטעם מאמירת הסליחות באווירה המיוחדת, בבתי הכנסת שבשכונה. נבקר "בשכונת הפחים", מקום ילדותם של משפחת בנאי, שכנת "אוהל משה", גן "בוסתן ספרדי", בית נבון, בית פרנס, "בתי ברוידא" של החרדים ועוד.

בתום הסיור נתכבד בקפה ומאפה.

משכונת נחלואות נעלה לאוטובוסים וניסע לשער יפו, נבקר בעיר העתיקה ומשם נרד לרחבת הכותל לאמירת סליחות.

שעת חזרה משוערת למלון.

02:00

יום רביעי - 25.8.21

07:00-09:00 ארוחת בוקר, מזנון ישראלי עשיר

09:30-10:00 שיחת סיכום ומילוי משוב.

11:00 פינוי החדרים, תשלום אקסטורות בדלפק הקבלה, פיזור עצמאי..

הנחיות כלליות:

- 1) ההשתתפות בפעילויות הסמינר הינה לבעלי תו ירוק בתוקף בלבד.
- 2) ההשתתפות בסמינר הינה בלבוש הולם (ללא כפכפים, גופיות, מכנסים קצרים).
- 3) היעדרות (שלא אושרה ע"י מרכז הסמינר) מאחת ההרצאות או הסיורים הלימודיים עלולה לגרום לאיסור השתתפות בסמינרים הבאים, כמו כן, לביטול ההכרה ביום זה כביום השתלמות על המשתמע מכך.
- 4) הינכם מייצגים את ארגון עובדי צה"ל. אנא, נהגו בנימוס ואדיבות כלפי הסביבה וכבדו את המעמד.
- 5) חל איסור מוחלט להשתתף בהימורים ו/או להיות נוכח בהימורים ואין להגיע לטאבה בשום פנים ואופן.
- 6) כול המשתתף בסמינר מצהיר כי ככל הידוע לו הוא במצב בריאות תקין המאפשר לו להשתתף בפעילויות הסמינר מסוג זה. כמו כן ידוע לכם, כי ההשתתפות והפעילות במתקני המלון ובפעילותכם בימי הסמינר הינה על אחריותכם האישית, וכי הינכם לוקחים אחריות על כול החמרה במצב בריאותכם הנגרם במישורין ו/או בעקיפין מהשתתפותכם בפעילויות ו/או בזמן הסמינר. הינכם מתחייבים להביא זאת לידיעת מלווים המצטרפים.
- 7) העמותה ומארגני הסמינר אינם אחראים על כותל נזק, גניבה, אובדן ו/או פגיעה העלולים, חס וחלילה להיגרם לכם ו/או לרכושכם ו/או לרכושו של אחר המצוי ברשותם במהלך שהייה, מכול סיבה שהיא, הינכם אחראים אחריות אישית מלאה על כול נזק, גניבה ו/או אובדן או פגיעה שיגרמו לכם ו/או לאחר.
- 8) **אנו מזכירים לכם לחבוש מסכה ולנהוג עפ"י הוראות משרד הבריאות.**
- 9) כל האמור מתייחס לזכר ונקבה כאחד.
- 10) **חברת התיירות המארגנת את הסמינר - "אשת טורס".**

אנו מאוילים לכם

סמינר מהנה, מאחד ועשיר

לתשומת ליבכם התוכנית הינה כפופה לשינויים.